
 

RP.0210.53.2024 
 

 

Zarządzenie nr 53/2024 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 15 lipca 2024 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 25/2024 z dnia 22 marca 2024 roku  
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne świadczone w roku akademickim 

2024/2025 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 79 ust. 1, art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca  
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz 
§ 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  
Zmienia się zarządzenie nr 25/2024 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
22 marca 2024 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne świadczone w roku 
akademickim 2024/2025 w ten sposób, że w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

„4. Wysokość opłaty rekrutacyjnej na studia podyplomowe oraz kursy uzupełniające 
kwalifikacje obejmujące kompetencje inżynierskie dla kandydatów na studia drugiego stopnia 
wynosi 85 złotych.”. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
 
 

   z up. Rektora 
   Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
                   Prorektor ds. Studiów   

           /-/ 
             prof. dr hab. Piotr Ślósarz  

 
 


